ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ^ *
УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 июня 2015 года №290

г. Ижевск

О внесении измененийв постановлениеПравительства

УдмуртскойРеспубликиот 22 ноября 2010 года № 357 «Об утверждении

республиканскойпрограммы«Доступнаясреда на 2011-2015 годы»

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

Внести в приложение2 «Объем ресурсного обеспечения республиканской

программы «Доступная среда на 2011-2015 годы» к республиканской

программе «Доступная среда на 2011-2015 годы», утвержденной

постановлением Правительства Удмуртской Республики от 22 ноября

2010 года № 357 «Об утвержденииреспубликанскойпрограммы «Доступная

среда на 2011-2015 годы», следующиеизменения:

1) строку «Республиканская программа «Доступная среда на 2011-
2015 годы» изложить в следующей редакции:

Республи

канская

программа

«Доступ

ная среда

на 2011-

2015 годы»

Всего,в том

числе:

350 827,2 8 154,5 12 000,0 133 508,9 121 816,4 75 347,4

Федеральный

бюджет

165 657,85 58 876,45 60 408,2 46 373,2

Бюджет

Удмуртской

Республики,из

них:

149 536,0 8 154,5 12 000,0 57 543,0 48 826,56 23 011,94

Министерство

социальной,

семейной и

демографи

ческой политики

Удмуртской

Республики

63 953,9 7 139,5 10 500,0 20 670,5 12 081,64 13 562,26

Министерство

здравоохранения

Удмуртской

Республики

21 069,06 7 000,0 12 081,64 1 987,42

Министерство 29 404.06 - -
15 335,0 12 081,64 1 987,42

по физической

культуре, спорту

и молодежной

политике

Удмуртской

Республики

Министерство 21 921,56 1 015,0 1 500,0 4 837,5 12 581,64 1 987,42

культуры и

туризма

Удмуртской

Республики

Министерство 9 500,0 - -
9 500,0 - -

транспорта и

дорожного

хозяйства

Удмуртской

Республики

Министерство 200,0 - -
200,0 - -

по делам

молодежи

Удмуртской

Республики

Министерство 1 500,0 - - - -
1 500,0

образования и

науки

Удмуртской

Республики

Агентство 1 987,42
- - - -

1 987,42

печати и

массовых

коммуникаций

Удмуртской

Республики

Местные 35 633,35 - -
17 089,45 12 581,64 5 962,26

бюджеты

(прогноз)

2) строку 1.11 изложить в следующей редакции:

«

1.11. Размещениеаудио- и

видеоматериаловпо

вопросам

формирования

доступнойсреды и

реабилитации

инвалидов на

республиканских

Всего 2 624,74 - - - -
2 624,74

Федеральный

бюджет

1 837,32 1 837,32

Республиканский

бюджет, в том

числе:

787,42 787,42

теле- и (или)

радиоканалах

Агентство печати и 787,42 - - - -
787,42

массовых

коммуникаций

Удмуртской

Республики

».

ПредседательПравител,

УдмуртскойРеспубл

II rzl

В.А. Савельев